


Přejít k obsahu

		
			
					
				
				
			nášLiberec
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
					Aktuality
	Politika
	Komentáře
	Rozhovory
	Kontakt
	Více
	Tiskové zprávy
	Nahlášení korupce




			
					
						Menu
		

					
					Aktuality
	Politika
	Komentáře
	Rozhovory
	Kontakt
	Více
	Tiskové zprávy
	Nahlášení korupce




			
				

				

				
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

					

				

				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
			
		
				
				
			nášLiberec
		

				

				
				
							Institut pro udržitelný rozvoj o. p. s.
www.ipur.cz
Adresa redakce:
Švermova 32, Liberec 10, 460 10
tel.: 773 464 373
redakce@nasliberec.cz
						

				

				

		
				
				
													

				

				

				

				

		
		
			
					
				
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

				
				
						
					Aktuality
	Politika
	Komentáře
	Rozhovory
	Kontakt
	Tiskové zprávy

			
						
					Aktuality
	Politika
	Komentáře
	Rozhovory
	Kontakt
	Tiskové zprávy

			
				

				

					

				

				

				
			
				
				
					
			
			
			

			
			
								
							


						

								
					Korupce je závažným celospolečenským problémem, který zasahuje a ovlivňuje všechny vrstvy společenského života. Pokud jste se setkali s korupčním jednáním nebo třeba „jen“ s netransparentním jednáním státní správy či samosprávy, ať už ze strany politiků nebo úředníků, můžete nám to napsat prostřednictvím tohoto formuláře. My se Vaším podnětem budeme zabývat a dáme Vám zpětnou vazbu.				

								
												
								Předmět oznámení stručně							
														
											

								
												
								Které organizace/osoby se Váš podnět týká? 							
														
											

								
												
								V jakém postavení jste vzhledem k této organizaci/osobě?							
														
											

								
												
								Popište předmět svého oznámení podrobně:							
										

								
												
								Pokud máte dokumenty, které se vztahují k Vašemu oznámení, přiložte je, prosím, zde:							
								

						

								
							


						

								
												
								Jméno a příjmení							
														
											

								
												
								Adresa							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Obrátili jste se již na někoho?							
						  Zaměstnavatel  Úřad  Policie  Státní zastupitelství  Soud  Média  Politik  Nezisková organizace  Jiná možnost
				

								
												
								Jaké kroky od nás očekáváte?							
														
											

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

				

				

		




























